
ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

09:00-

10:00

10:00-

11:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

10:00-

11:00

11:00-

12:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

11:00-

12:00

12:00-

13:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

12:00-

13:00

13:00-

14:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Θ)
ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

13:00-

14:00

14:00-

15:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Θ)
ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

14:00-

15:00

15:00-

16:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΛΟΓΙΣΤΙΚΆ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Ε)
ΠΑΓΓΕ A6

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Θ)
ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

15:00-

16:00

16:00-

17:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΛΟΓΙΣΤΙΚΆ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Ε)
ΠΑΓΓΕ A6

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Θ)
ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

16:00-

17:00

17:00-

18:00

ΛΟΓΙΣΤΙΚΆ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Θ)
ΠΑΓΓΕ A7

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Θ)
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A6

17:00-

18:00

18:00-

19:00

ΛΟΓΙΣΤΙΚΆ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Θ)
ΠΑΓΓΕ A7

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Θ)
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A6

18:00-

19:00

19:00-

20:00

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Ε)
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A7

19:00-

20:00

20:00-

21:00

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Ε)
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A7

20:00-

21:00

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΞΑΜΗΝΟ  Γ '

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00

09:00-

10:00

10:00-

11:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A5

12:00-

13:00

13:00-

14:00
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (Ε) ΜΠΕΝΕΚΗ Α6

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ (Θ)
ΑΡΤΙΚΗΣ A3

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Θ)

ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3
ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A5

13:00-

14:00

14:00-

15:00
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (Ε) ΜΠΕΝΕΚΗ Α6

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ (Θ)
ΑΡΤΙΚΗΣ A3

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Θ)

ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3
ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A5

14:00-

15:00

15:00-

16:00
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (Ε) ΜΠΕΝΕΚΗ Α6

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ (Ε)
ΑΡΤΙΚΗΣ A3

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Θ)

ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3
ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A5

15:00-

16:00

16:00-

17:00
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ Α6

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ (Ε)
ΑΡΤΙΚΗΣ A3

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Θ)

ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3
16:00-

17:00

17:00-

18:00
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ Α6

17:00-

18:00

18:00-

19:00

18:00-

19:00

19:00-

20:00

19:00-

20:00

20:00-

21:00

20:00-

21:00

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΞΑΜΗΝΟ  Ε '

 ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (Θ)
ΠΑΛΑΜΑΣ A5

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

(Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

09:00-

10:00

10:00-

11:00

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (Θ)
ΠΑΛΑΜΑΣ A5

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

(Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

10:00-

11:00

11:00-

12:00

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (Ε)
ΠΑΛΑΜΑΣ A5

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

(Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

11:00-

12:00

12:00-

13:00

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (Ε)
ΠΑΛΑΜΑΣ A5

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

(Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

12:00-

13:00

13:00-

14:00
ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε) ΠΑΛΑΜΑΣ A5 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Θ) ΠΑΛΑΜΑΣ A5

13:00-

14:00

14:00-

15:00
ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε) ΠΑΛΑΜΑΣ A5 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Θ) ΠΑΛΑΜΑΣ A5

14:00-

15:00

15:00-

16:00

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ (Θ)
ΠΑΓΓΕ A3 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Θ) ΠΑΛΑΜΑΣ A5 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Θ) ΠΑΛΑΜΑΣ A5

15:00-

16:00

16:00-

17:00

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ (Θ)
ΠΑΓΓΕ A3 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Θ) ΠΑΛΑΜΑΣ A5 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Θ) ΠΑΛΑΜΑΣ A5

16:00-

17:00

17:00-

18:00

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ (Θ)
ΠΑΓΓΕ A3

17:00-

18:00

18:00-

19:00

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ (Θ)
ΠΑΓΓΕ A3

18:00-

19:00

19:00-

20:00

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Θ)

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7
19:00-

20:00

20:00-

21:00

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Θ)

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7
20:00-

21:00

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΞΑΜΗΝΟ  Ε '

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΙΝΔΥΝΟΥ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ Α4

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

09:00-

10:00

10:00-

11:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΙΝΔΥΝΟΥ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ Α4

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

10:00-

11:00

11:00-

12:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΙΝΔΥΝΟΥ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ Α4

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

11:00-

12:00

12:00-

13:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΙΝΔΥΝΟΥ
ΑΡΤΙΚΗΣ A4 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ Α4

12:00-

13:00

13:00-

14:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3

13:00-

14:00

14:00-

15:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3

14:00-

15:00

15:00-

16:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3

15:00-

16:00

16:00-

17:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3

16:00-

17:00

17:00-

18:00

ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ (Θ)

ΚΟΥΛΗΣ A4
17:00-

18:00

18:00-

19:00
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ (Θ)

ΚΟΥΛΗΣ A4
18:00-

19:00

19:00-

20:00
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ (Θ)

ΚΟΥΛΗΣ A4
19:00-

20:00

20:00-

21:00

ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ (Θ)

ΚΟΥΛΗΣ A4
20:00-

21:00

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΞΑΜΗΝΟ  Z '

 ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A2

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΣΤΟΝ ΙΣΤΟ (Θ)

ΠΑΛΑΜΑΣ A5
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

09:00-

10:00

10:00-

11:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A2

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΣΤΟΝ ΙΣΤΟ (Θ)

ΠΑΛΑΜΑΣ A5
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

10:00-

11:00

11:00-

12:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΣΤΟΝ ΙΣΤΟ (Θ)

ΠΑΛΑΜΑΣ A5
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

11:00-

12:00

12:00-

13:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΣΤΟΝ ΙΣΤΟ (Θ)

ΠΑΛΑΜΑΣ A5
12:00-

13:00

13:00-

14:00

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ (Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

13:00-

14:00

14:00-

15:00

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ (Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

14:00-

15:00

15:00-

16:00

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ (Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

15:00-

16:00

16:00-

17:00

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ (Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7

16:00-

17:00

17:00-

18:00

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

(Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7 ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΝΕΦΟΥΣ (Θ) ΧΑΣΑΝΗΣ A6

17:00-

18:00

18:00-

19:00
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

(Θ)
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ A7 ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΝΕΦΟΥΣ (Θ) ΧΑΣΑΝΗΣ A6

18:00-

19:00

19:00-

20:00
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ A4 ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΝΕΦΟΥΣ (Θ) ΧΑΣΑΝΗΣ A6

19:00-

20:00

20:00-

21:00
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΝΕΦΟΥΣ (Θ) ΧΑΣΑΝΗΣ A6

20:00-

21:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΞΑΜΗΝΟ  Z '

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ



ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

09:00-

10:00

10:00-

11:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

10:00-

11:00

11:00-

12:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

11:00-

12:00

12:00-

13:00
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (Θ) ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ A6

12:00-

13:00

13:00-

14:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΤΟΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ (Θ)

ΧΑΣΑΝΗΣ Α4
13:00-

14:00

14:00-

15:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΤΟΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ (Θ)

ΧΑΣΑΝΗΣ Α4
14:00-

15:00

15:00-

16:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΤΟΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ (Ε)

ΧΑΣΑΝΗΣ A7
15:00-

16:00

16:00-

17:00

ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΣΤΟΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ (Ε)

ΧΑΣΑΝΗΣ A7
16:00-

17:00

17:00-

18:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00

18:00-

19:00

19:00-

20:00

19:00-

20:00

20:00-

21:00

20:00-

21:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΕΠΙΧ. 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΕΞΑΜΗΝΟ  Γ '



ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

09:00-

10:00

10:00-

11:00

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

10:00-

11:00

11:00-

12:00

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

11:00-

12:00

12:00-

13:00

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A6

12:00-

13:00

13:00-

14:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ 

ΜΟΡΦΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A4

14:00-

15:00

15:00-

16:00

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ 

ΜΟΡΦΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A4

15:00-

16:00

16:00-

17:00

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ 

ΜΟΡΦΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A4

16:00-

17:00

17:00-

18:00
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΡΤΙΚΗΣ A6

ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ 

ΜΟΡΦΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (Θ)
ΑΣΤΑΡΑ A4

17:00-

18:00

18:00-

19:00
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΡΤΙΚΗΣ A6

18:00-

19:00

19:00-

20:00
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΡΤΙΚΗΣ A6

19:00-

20:00

20:00-

21:00
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΡΤΙΚΗΣ A6

20:00-

21:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

& ΕΠΙΧ. ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΕΞΑΜΗΝΟ  Ε '



ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΙΘ. ΩΡΕΣ

09:00-

10:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΗΝ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ (Θ)

ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ
A6 ή 

Α3

09:00-

10:00

10:00-

11:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΗΝ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ (Θ)

ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ
A6 ή 

Α3

10:00-

11:00

11:00-

12:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΗΝ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ (Θ)

ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ
A6 ή 

Α3

11:00-

12:00

12:00-

13:00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΠΕΝΕΚΗ Α4

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΗΝ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ (Θ)

ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ
A6 ή 

Α3

12:00-

13:00

13:00-

14:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Θ) ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A6

13:00-

14:00

14:00-

15:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Θ) ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A6

14:00-

15:00

15:00-

16:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Θ) ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A6

15:00-

16:00

16:00-

17:00

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (Θ)
ΚΟΥΛΗΣ A4

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΣΤΡΑΤΙΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Θ)
ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ A3 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Θ) ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ A6

16:00-

17:00

17:00-

18:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

18:00-

19:00

19:00-

20:00
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ (Θ) ΜΠΕΝΕΚΗ A4

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

19:00-

20:00

20:00-

21:00

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Ε)
ΑΣΤΑΡΑ A5

20:00-

21:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019-2020
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ - ΕΙΣ. ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΕΠΙΧ. 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΕΞΑΜΗΝΟ  Ζ '


